06.10.2025                                                                                        № 2532
Про    надання     згоди    на    списання
транспортного засобу, який належить до

комунальної власності Кременчуцької
міської територіальної громади  
Розглянувши звернення Кременчуцької гімназії № 3 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо надання згоди на списання транспортного засобу, у зв’язку з його непридатністю до подальшої експлуатації внаслідок фізичного та морального зносу, враховуючи відсутність попиту для використання серед інших комунальних підприємств, відсутність попиту під час продажу на аукціонах через електронну торгову систему «Прозорро.Продажі», керуючись ст.ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженим рішенням Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Надати згоду на списання транспортного засобу, який належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу Кременчуцької гімназії № 3 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, – автомобіля марки ГАЗ-5327, спеціалізованого вантажного фургона ізотермічного, рік випуску – 1994, реєстраційний номер ВІ5168НЕ, свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу – СХА № 794819, інвентарний номер – 101510001, первісна балансова вартість – 28720,00 грн, сума нарахованого зносу – 4250,00 грн, залишкова балансова вартість – 24470,00 грн.
2. Кременчуцькій гімназії № 3 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області здійснити списання транспортного засобу, зазначеного в пункті 1 цього рішення, у встановленому законодавством порядку та надати звіт про списання майна комунальної власності до органу управління суб’єкта господарювання та Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з додатком 4 Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області від 11 березня 2021 року. 
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. директора Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Михайленко С.О. та директора Кременчуцької гімназії     № 3 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Куліш Н.М.

Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ  
________________________________________________________________________________________________
   Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 2 з 2

